malrem. Et in Proverbiis ' : Oculum, qui subsannat

patreiii et despicit matrem, effodiant eum corvi de

torrentibus, et comedant eum filii aquila;. Confi-

dimus tamen ex divina pietate, quod ab his inno-

xius aut correctns invenieris, aut certe adinonitus,

cito corrigeris. Quod dum fuerit eflectum, pax no-

stra jam ad nos non revertetur, sed super te requie-

scet, seu super i)acis filium : et regnabit inter nos

germana charitas de corde puro, et conscientia

bona, et fide non ficta : nec necesse habebis nobis

supplieare, sed jubere. Super haec, sicut coepisti,

collabora, utduo maxima regna connectantur pace

optata. Orantem pro nobis tuam honorabilem fra-

ternitatem sanctaTrinitasin perpetuum conservet.

Data mense Januario, Indictione sepfima».

16. His acceptis litteris tam ad imper. quam ad

Michaclem patriarcham, iidem, quisupra nominati

legati,Humbertus episcopus Silvic-Candidffi, Fride-

ricusarcbidiaconus cancellarius, cardinales, et Pe-

trus episcopus Amalphitanus (ut diximus) visitato

1 3. Reg. six. — ^ Prov. sm. — '' Maltli. iv. — » Psal. Lx.xxiv.

— 5 Luc. II. — " Maltli. xvm. — ' Psal. cxviii. — « Eccl. iii. —
3 Prov. XXX.

Raron. — ToMus XVII. 1-2
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priimim coenobio Cassinensi,et ibi precibus a reli-

giosis monachis expelilis, sunt profocti Constanti-

nopolim. Quocum pcrveuissent, lionoriliceutissime

ab im|)eratore excepti sunt.

J7. Desc7'i/jtio Ilumberti episcopi cardinalis.

— a Humbertus autem omnia quaj sive secreto, sive

publice cuni iuiperatore iidem transegerunt, scri-

|)tis mandavit, cum iis qua; ipse contra Epistolam

Micbaelis patriarcha^ in Aiiuliam missam, adversus

Latinos fiisius disputans, [ler dialogismum hoc aano

conscripsit : quibus acceptis, imperator, ut ex la-

lino Iransferrentur in grajcum jussit, Gra?cisqu6

vulganda mandavit. Qnod quidem magni mouienli

monimentum, cum hactenus iu angulo pulvere

obsitum delituerit, nec aliquo cusum aliculi scia-

mus : ne semel inventum rursus (ut accidere solet)

disiiendium patiatur, vindicatum in lucem conse-

crare iierennitati, hic describendo, dignum existi-

mavimus; sinuilque caitera, quaj ad hanc camdem
legationem spectantia simul posita invenimus in

Codice Romam misso ab Antonio Augustino, ad

digiiaj memoriaj praedecessorem meum Antonium
Carrafam, S. R. E. bibliothecarium. Contulimus ea

cum iisdem scriptis, qucE in Bibliotheca Vaticana

asservantur, ne quid erroris vilio librariorum irre-

pserit. Verum quod prolixior sit ea disputatio, quae